



CENNIK NA INNE TOWARY

Ważne od 05.01.2024r

WORKI FOLIOWE NA ODPADY Z LOGO LP

(kolor zielony – nadruk w kolorze czarnym)

Folia LDPE o grubości: 45 mikronów; wymiar 70 cm x 120 cm

Pojemność : 120 L

Pakowane po 100 szt.

Poniżej 5.000 szt. W cenie sprzedaży netto : 0,85 zł. / szt.

Powyżej 5.000 szt. W cenie sprzedaży netto : 0,82 zł. / szt.

TOREBKI FOLIOWE **do przesyłania próbek gleby do badań**

- wymiary 30 x 35 cm
- z taśmą klejącą i uchwytem
- posiadają nadruk: Nadleśnictwo Nr próbki
- cena 0,90 zł/szt. + 23 % VAT
- z dostawą do odbiorcy

Książka „Wycena CIC trofeów łowieckich” – autor Dariusz Zalewski

obejmuje zagadnienia dot. jakości trofeów gatunków zwierząt łownych występujących w Polsce. Zawiera kilkaset opisów graficzno-metodycznych dot. sposobu stosowania formuł wyceny trofeów łowieckich opracowanych przez Międzynarodową Radę Łowiecką i Ochrony Zwierzyny (CIC)

w cenie 59,00 zł + 5 % VAT

ROGATKI METALOWE (SZLABANY)

Ważne od 6.03.2024r

Wyłącznie dla jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych



Rogatki obrotowe 360 st., malowane w odblaskowe pasy zielono-białe lub czerwono-białe, z rur stalowych średnicy 100 mm, długości od 4 do 7 mb (odległość między słupkami), do montowania w ziemi z podporą.

Parametry techniczne oferowanych szlabanów są zgodne z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 5 do zarządzenia DGLP nr 36 z dnia 28 maja 2021 r. *W sprawie wytycznych dotyczących korzystania z dróg leśnych, a także ich oznakowania i udostępniania dla ruchu pojazdami...*

▪rogatka 4 mb	1 580,00 zł + VAT 23 %
▪rogatka 5 mb	1 680,00 zł + VAT 23 %
▪rogatka 6 mb	1 760,00 zł + VAT 23 %
▪rogatka 7 mb	1 900,00 zł + VAT 23 %
▪dodatkowa podpora	186,00 zł + VAT 23 %
▪dodatkowy klucz	28,00 zł + VAT 23 %

UWAGA:

Ceny obejmują koszt dostawy przy zamówieniu jednorazowym na kwotę minimum 6 000 zł netto.

Poniżej tej kwoty koszt przesyłki, po uzgodnieniu, ponosi zamawiający.

BUDKI LĘGOWE TYP SOKOŁOWSKIEGO

- typ A - 25,55 zł + VAT 23 %
- typ A1 - 25,15 zł + VAT 23 %
- typ B - 30,00 zł + VAT 23 %
- typ D - 59,80 zł + VAT 23 %
- typ Stratman dla nietoperzy- 30,25 zł + VAT 23 %
- typ Issel dla nietoperzy - 59,80 zł + VAT 23 %

transport przy zakupie pow. 1300 zł netto -gratis

KARMA DLA PTAKÓW

(w kulkach, w siatce z drutem do zawieszenia)

-
- transport przy zakupie pow. 1050 zł netto – gratis

Nazwa opakowanie	Cena jedn. netto	VAT	Ilość wysyłkowa	Cena netto ilości wysyłkowej
Ptasie pyzy 500 g w kartonie (11 kg : 22 szt.)	4,20 zł	23 %	Karton 22 sztuki	92,40 zł
Ptasie pyzy 90 g w wiaderku (2,7 kg : 30 szt.)	22,20 zł	23 %	36 wiaderek 1080 sztuk	799,20 zł
Ptasie pyzy 90 g w kartonie (11,70 kg : 130 szt.)	117,00 zł	23 %	Karton 130 sztuk	117,00 zł
Ptasie pyzy 6 x 90 g w folii (karton 10,50 kg : 20 szt.)	4,50 zł	23 %	Karton 20 sztuk	90,00 zł
Karma sypka dla ptaków 1 kg (karton 12 kg : 12 szt.)	5,00 zł	23 %	Karton 12 sztuk	60,00 zł
Laska zbożowa maxi 650 g (karton 10,4 kg : 16 szt.)	9,30 zł	23 %	Karton 16 sztuk	148,80 zł
Słonecznik 1 kg (karton 8 kg : 8 szt.)	7,00 zł	8 %	Karton 8 sztuk	56,00 zł

INFORMACJE:

Tel: 74 8 110 415 wewn. 690

e-mail: zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl